ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ LONG KHÁNH
BAN THƯỜNG TRỰC

Số:  70 /MTTQ
V/v thống kê số liệu phục vụ

báo cáo tôn giáo - dân tộc

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Khánh, ngày 12  tháng  7  năm 2019

Kính gửi: Ban Thường trực UBMTTQVN các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 3133/MTTQ-TGDT ngày 01/7/2019 của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Đồng Nai về việc thống kê số liệu phục vụ báo cáo tôn giáo - dân tộc.
Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã, phường thống kê, tổng hợp số lượng ủy viên Ủy ban MTTQ Việt Nam xã, phường và Ban công tác Mặt trận là các vị chức sắc, chức việc, tu sĩ, tín đồ các tôn giáo, đồng bào dân tộc thiểu số (theo biểu mẫu đính kèm) và gửi bảng tổng hợp về văn phòng Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố trước ngày 22/7/2019 (đồng thời gửi qua địa chỉ Email: ubmttqvn.longkhanh@gmail.com để tổng hợp)
	Nơi nhận:

- Như trên.
- BTT UBMTTQVN tỉnh;
- BTT UBMTTQVN thành phố;
- Lưu VT, VP.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH
Phạm Thế Anh

PAGE
1